
Zarządzenie nr 112/2021 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia wysokości diety dla ekspertów 

uczestniczących w pracach komisji 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U.                    
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz.U.z 2020 r. poz. 2200 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla pani Katarzyny Żak – nauczycielki kontraktowej ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Porzeczu. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Damian Sławski (przewodniczący komisji) 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Sylwia Kurtek (starszy 

wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach) 

3) dyrektor Szkoły Podstawowej w Porzeczu – Marek Woś 

4) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania – Marzanna Tyra (mgr pedagogiki, kurs kwalifikacyjny z surdopedagogiki,     

kurs kwalifikacyjny z tyflopedagogiki, oligofrenopedagogika, pedagogika opiekuńczo-

wychowawcza, zarządzanie oświatą, kształcenie zintegrowane, wychowanie do życia                          

w rodzinie) 

5) ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania – Andrzej Jakubiec (mgr fizyki, kwalifikacje w zakresie wychowania fizycznego, 

oligofrenopedagogika, zarządzanie oświatą, informatyka – stanowisko wymagające 

kwalifikacji pedagogicznych). 

§ 2. Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Urząd Gminy w Miedzianej Górze. 

 



§ 3. Przedstawiciel organu prowadzącego oraz dyrektorzy szkół uczestniczą w pracach 

komisji w ramach swoich obowiązków służbowych i zachowują prawo do wynagrodzenia 

w swoich macierzystych  zakładach pracy. 

§ 4. Ekspertom wchodzącym w skład komisji egzaminacyjnych przysługuje za udział 

w jednym postępowaniu egzaminacyjnym zryczałtowana dieta w wysokości 100 zł. 

§ 5. Egzamin na stopień nauczyciela mianowanego odbędzie się w dniu 21 grudnia 2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Damian Sławski 

 


